

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Parkovací automaty 3. etapa – oblast 2b Jihovýchod a 3 Jih – připojení elektro“

číslo smlouvy objednatele: 2021001572
číslo smlouvy zhotovitele: 1/2021
číslo veřejné zakázky: 21131




veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora
ve věcech technických: Ing. Jiří Procházka, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207
e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: OSMI-STAV s.r.o
sídlo: U Hřiště 398 Adamov
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 26815
zastoupený: Hajrullah Osmani, jednatel
ve věcech technických: Hajrullah Osmani
IČO: 065 41 780
DIČ: CZ 065 41 780
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět dodatku

- Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 30. 9. 2021 - nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“.
- Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ne
- Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla

- ceny díla
 doby plnění

4. Důvody změny závazku:

Méněpráce – jedná se o odpočty neprovedených položek podle projektu skutečného provedení

Vícepráce – jedná se o práce, které bylo nutné provést pro realizaci díla a nebyly v původním soupisu prací a výkazu výměr

1) vegetační dlažba – při umístění parkovacího automatu do travnaté plochy, bylo nutné před PA vytvořit pro obsluhu PA pochozí plochu (případně přístupový chodník) z vegetačních tvárnic

2) bourání betonu – při provádění výkopu pro kabely v chodnících bylo nutné vybourat v některých místech pod dlažbou podkladní beton nebo kusy betonu

3) Geodetické práce – PA byly vytýčeny dle PD a dle požadavků DP a SVS. Avšak v některých případech došlo k umístění PA na pozemky cizích vlastníků. Proto bylo provedeno kompletní ověření správnosti osazení PA tak, aby byly umístěny na pozemcích statutárního města.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla

1. Nabídková cena díla činí 444 820,00 Kč bez DPH.

2. **Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. dle změnového listu č. 1, který je přílohou dodatku č. 1) činí 441 529,03 Kč bez DPH.**

3. *K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.*

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	444 820,00 Kč
Dodatek č. 1	- 3 290,97 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků	441 529,03 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1.

Dne 17-12-2021

V Českých Budějovicích



Ing. Petr Holický
náměstek primátora
statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích

OSMI-STAV s.r.o.

(2)

U HRŠTĚ 398

373 71 ADAMOV

IČO 065 41 780 DIČ CZ06541780

EMAIL: [redacted]@seznam.cz

Hajrullah Osmani
jednatel
OSMI-STAV s.r.o.

NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU - změna č. 1

Číslo smlouvy objednatele: 2021001572

Dílo (název veřejné zakázky): **Parkovací automaty 3. etapa – oblast 2b Jihovýchod a 3 Jih –
přípojení elektro**

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732

Zhotovitel: OSMI – STAV s.r.o., U Hřiště 398, Adamov, 373,71 Rudolfov

Dotčené změny:

změna předmětu díla	<input checked="" type="checkbox"/>
změna doby plnění	<input type="checkbox"/>
změna ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
změna zhotovitele	<input type="checkbox"/>

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Méněpráce – jedná se o odpočty neprovedených položek podle projektu skutečného provedení

Vícepráce – jedná se o práce, které bylo nutné provést pro realizaci díla a nebyly v původním soupisu prací a výkazu výměr

1) vegetační dlažba – při umístění parkovacího automatu do travnaté plochy, bylo nutné před PA vytvořit pro obsluhu PA pochozí plochu (případně přístupový chodník) z vegetačních tvárníc

2) bourání betonu – při provádění výkopu pro kabely v chodnicích bylo nutné vybourat v některých místech podkladní beton pod dlažbou

3) Geodetické práce – PA byly vytýčeny dle PD a dle požadavků DP a SVS. Avšak v některých případech došlo k umístění PA na pozemky cizích vlastníků. Proto bylo provedeno kompletní ověření správnosti osazení PA tak, aby byly umístěny na pozemcích statutárního města.

Dopad do doby plnění: ano ne

Dopad do ceny díla: ano ne

předpokládaná změna ceny:

Méněpráce - -75 123,52 Kč bez DPH

Vícepráce - 71 832,55 Kč bez DPH

Celkem - 3290,97 Kč bez DPH

Datum: 7. 12. 2021

podpis zhotovitele

OSMI-STAV s.r.o.

(2)

U HŘIŠTĚ 398

373 71 ADAMOV

IČO 065 41 780 DIČ CZ06541780

E-MAIL: osmani@seznam.cz

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka
projektant (autorský dozor)
investiční technik

jméno: Karel Hisek

jméno: Ing. Petr Jaroš

jméno: Ing. Jiří Procházka

datum: 7. 12. 2021

datum: 7. 12. 2021

datum: 7. 12. 2021

podpis:

podpis:

podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JS20210817_M

Stavba: Parkovací automaty - Méněpráce

Místo: Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSMI-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-75 123,52	-90 899,42
01	Zeleň	-16 558,28	-20 035,48
02	Dlažba chodník	-5 664,06	-6 853,56
03	Asfaltový chodník	-12 834,32	-15 529,52
04	Asfaltová ulice	-40 066,86	-48 480,86

OSMI-STAV s.r.o.

(2)
U HŘIŠTĚ 398
373 71 ADAMOV
IČO 065 41 780 DIČ CZ06541780
E-MAIL: osmani@seznam.cz

TPI LIŠKA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací automaty - Méněpráce

Objekt: 01 - Zeleň

Místo: Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSMI-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-16 558,28
D	997		Přesun sutě				-847,00
1	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-0,60840	1 392,17	-847,00
	vv		-0,6084		-0,60840		
	vv		Součet		-0,60840		
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-15 711,28
2	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	-12,16000	63,50	-772,16
	vv		-0,8*15,2		-12,16000		
	vv		Součet		-12,16000		
3	K	460150064	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	-15,20000	628,56	-9 554,11
	vv		-15,2		-15,20000		
	vv		Součet		-15,20000		
4	K	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	-15,20000	138,15	-2 099,88
	vv		-15,2		-15,20000		
	vv		Součet		-15,20000		
5	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	-12,16000	19,60	-238,34
	vv		-0,8*15,2		-12,16000		
	vv		Součet		-12,16000		
6	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	-15,20000	121,01	-1 839,35
	vv		-15,2		-15,20000		
	vv		Součet		-15,20000		
7	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	-0,60840	518,32	-315,35
	vv		-0,6084		-0,60840		
8	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	-9,12600	15,64	-142,73
	vv		-0,6084		-0,60840		
	vv		-0,6084*15 *Přepočtené koeficientem množství		-9,12600		
9	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	-3,04235	246,31	-749,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací automaty - Méněpráce

Objekt:

02 - Dlažba chodník

Místo:

Datum: 03.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

OSMI-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 664,06
D 1 Zemní práce							-673,58
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-2,88000	98,95	-284,98
	VV		-0,8*3,6		-2,88000		
	VV		Součet		-2,88000		
2	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého II 100 mm ručně	m2	-2,88000	134,93	-388,60
	VV		-0,8*3,6		-2,88000		
	VV		Součet		-2,88000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-384,20
3	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	-0,67925	57,08	-38,77
	VV		-0,67925		-0,67925		
	VV		Součet		-0,67925		
4	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	-2,88000	119,94	-345,43
	VV		-0,8*3,6		-2,88000		
	VV		Součet		-2,88000		
D 997 Přesun sutě							-189,13
5	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-0,13585	1 392,17	-189,13
	VV		-0,13585		-0,13585		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-4 417,15
6	K	460161153	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4	m	-3,60000	471,20	-1 696,32
	VV		-3,6		-3,60000		
	VV		Součet		-3,60000		
7	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	-3,60000	69,50	-250,20
	VV		-3,6		-3,60000		
	VV		Součet		-3,60000		
8	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	-3,60000	121,01	-435,64
	VV		-3,6		-3,60000		
	VV		Součet		-3,60000		
9	K	460871142	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhuštěním při elektromontážích tloušťky do 10 cm	m2	-2,88000	121,01	-348,51
	VV		-0,8*3,6		-2,88000		
	VV		Součet		-2,88000		
10	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	-2,88000	342,69	-986,95
	VV		-0,8*3,6		-2,88000		
	VV		Součet		-2,88000		
11	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	-0,67925	200,26	-136,03
	VV		-0,67925		-0,67925		
	VV		Součet		-0,67925		
12	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	-0,67925	94,77	-64,37
	VV		-0,67925		-0,67925		
	VV		Součet		-0,67925		
13	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	-0,13585	518,32	-70,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	469972121	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	-2,03775	15,64	-31,87
			-0,13585*15 *Přepočtené koeficientem množství		-2 03775		
15	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	-1,61120	246,31	-396,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Parkovací automaty - Méněpráce

Objekt

03 - Asfaltový chodník

Místo

Datum 03.12.2021

Zadavatel

Projektant:

Zhotovitel

OSMI-STAV s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 834,32
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-52,57
1	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	-0,92105	57,08	-52,57
	vv		-0,92105		-0,92105		
	vv		Součet		-0,92105		
D	997		Přesun sutě				-282,61
2	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-0,20300	1 392,17	-282,61
	vv		-0,203		-0,20300		
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-12 499,14
3	K	460161153	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4	m	-3,50000	471,20	-1 649,20
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
4	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuňněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	-3,50000	69,50	-243,25
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
5	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	-3,50000	121,01	-423,54
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
6	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze šlěrkodrti se zhuňněním při elektromontážích tloušťky do 20 cm	m2	-3,50000	220,61	-772,14
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
7	K	460871162	Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se zhuňněním při elektromontážích tl do 10 cm	m2	-3,50000	611,49	-2 140,22
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
8	K	460881212	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tloušťky 5 cm	m2	-3,50000	336,26	-1 176,91
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
9	K	460881222	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tloušťky 4 cm	m2	-3,50000	294,50	-1 030,75
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
10	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	-0,92105	200,26	-184,45
	vv		-0,92105		-0,92105		
	vv		Součet		-0,92105		
11	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	-3,50000	246,31	-862,09
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
12	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze žlvice tloušťky do 10 cm	m2	-3,50000	202,40	-708,40
	vv		-3,5		-3,50000		
	vv		Součet		-3,50000		
13	K	468031211	Výrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	-0,92105	94,77	-87,29
	vv		-0,92105		-0,92105		
	vv		Součet		-0,92105		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	-1,61921	518,32	-839,27
15	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	-24,28815	15,64	-379,87
	vv		-1,61921*15 *Přepočtené koeficientem množství		-24,28815		
16	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-0,42000	2 473,79	-1 038,99
	vv		-0,42		-0,42000		
17	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	-3,90876	246,31	-962,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Parkovací automaty - Méněpráce

Objekt

04 - Asfaltová ulice

Místo

Datum 03.12.2021

Zadavatel

Projektant:

Zhotovitel:

OSMI-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-40 066,86
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-94,01
1	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopecích inženýrských sítí	m	-1,64706	57,08	-94,01
	VV		-1,64706		-1,64706		
	VV		Součet		-1,64706		
D	997		Přesun sutě				-5 652,21
2	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-4,06000	1 392,17	-5 652,21
	VV		-4,06		-4,06000		
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-34 320,64
3	K	460150044	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	-7,00000	472,27	-3 305,89
	VV		-7		-7,00000		
	VV		Součet		-7,00000		
4	K	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	-7,00000	86,31	-604,17
	VV		-7		-7,00000		
	VV		Součet		-7,00000		
5	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	-7,00000	121,01	-847,07
	VV		-7		-7,00000		
	VV		Součet		-7,00000		
6	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhuštěním při elektromontážích tloušťky do 20 cm	m2	-14,00000	220,61	-3 088,54
	VV		-14		-14,00000		
	VV		Součet		-14,00000		
7	K	460881212	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tloušťky 5 cm	m2	-14,00000	336,26	-4 707,64
	VV		-14		-14,00000		
	VV		Součet		-14,00000		
8	K	460881223	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tloušťky 5 cm	m2	-7,00000	368,39	-2 578,73
	VV		-7		-7,00000		
	VV		Součet		-7,00000		
9	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	-1,64706	200,26	-329,84
	VV		-1,64706		-1,64706		
	VV		Součet		-1,64706		
10	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	-14,00000	246,31	-3 448,34
	VV		-14		-14,00000		
	VV		Součet		-14,00000		
11	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 15 cm	m2	-7,00000	337,33	-2 361,31
	VV		-7		-7,00000		
	VV		Součet		-7,00000		
12	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	-1,64706	94,77	-156,09
	VV		-1,64706		-1,64706		
	VV		Součet		-1,64706		
13	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	-6,60141	518,32	-3 421,64
14	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	-99,02115	15,64	-1 548,69
	VV		-6,60141*15 "Přepočtené koeficientem množství		-99,02115		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-2,21200	2 473,79	-5 472,02
		vv	-2,212		-2,21200		
16	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	-9,94955	246,31	-2 450,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JS20210817_V

Stavba: Parkovací automaty - Vícepráce

Místo: Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01 Vícepráce

71 832,55

86 917,35

71 832,55

86 917,35

OSMI-STAV s.r.o.

U HŘIŠTĚ 398
373 71 ADAMOV
IČO 065 41 780 DIČ CZ06541780
E.MAIL: osmani@seznam.cz

(2)

701 LIBERKA



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací automaty - Vícepráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: Datum: 03.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 832,55
HSV - Práce a dodávky HSV	17 997,43
5 - Komunikace pozemní	17 997,43
M - Práce a dodávky M	20 835,12
46-M - Zemní práce při extr.mont pracích	20 835,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací automaty - Vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum 03.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 832,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 997,43
D	5		Komunikace pozemní				17 997,43
1	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárců komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	15,00000	589,00	8 835,00
	VV		15,0		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
2	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	15,75000	556,00	8 757,00
	VV		15,0*1,05		15,75000		
	VV		Součet		15,75000		
3	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	1,64600	246,31	405,43
	VV		1,646		1,64600		
	VV		Součet		1,64600		
D	M		Práce a dodávky M				20 835,12
D	46-M		Zemní práce při extr mont.pracích				20 835,12
4	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	12,50000	618,00	7 725,00
	VV		25,0*0,5		12,50000		
	VV		Součet		12,50000		
5	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	4,06300	518,32	2 105,93
	VV		4,063		4,06300		
	VV		Součet		4,06300		
6	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	60,94500	15,64	953,18
	VV		4,063*15		60,94500		
	VV		Součet		60,94500		
7	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,06300	2 473,79	10 051,01
	VV		4,063		4,06300		
	VV		Součet		4,06300		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				33 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				33 000,00
B	K	012103000R	Geodetické práce před výstavbou	...	1,00000	33 000,00	33 000,00
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		